各 位                      平成２４年３月３０日
                  ポンテグランデＴＯＫＹＯ開発事業者

千住大橋さくら公園開園のお知らせ

ポンテグランデＴＯＫＹＯ内の街区公園（約 5,000 平米）の公園名が

「千住大橋さくら公園」に決定し、下記の通り平成２４年４月８日（日）

開園いたします。

当日、１１時より開園式典が開催され、あわせて開発事業者によるイベント

を予定しておりますので、是非ご来園ください。

１．開園式典日時
平成２４年４月８日（日）１１時から１２時

２．会場
千住大橋さくら公園（足立区千住緑町１－１）
（京成本線千住大橋駅徒歩３分）
＊ご来園の際は、公共交通機関をご利用ください。

３．イベント
・クイズラリー（１２時頃から１４時３０分頃まで（予定）
  全問正解者には景品としてノベルティをお渡しします。
・風船配布
・飲料販売

【街区図】

以上